
SENOHRABY 
20. – 22. Listopad 2015 

 

 

Žijeme fakt v uspěchané době 

a tak je třeba dopřát všem i sobě, 

trochu odpočinku, relax, změnu, 

prostě něco, co vymyká se všemu ! 

 

A tak, jak rok s rokem se sešel, 

já problém měl, abych do počtu se vešel. 

To, když Zdenka oznámila my, 

že na řadě jsou SENOHRABY ! 

 

Prý nic neřeš, 

jen náladu dobrou si s sebou „ vem „ , 

čeká Tě víkend  

v hotelu SEN ! 

 



 

Co na to říct, 

už dávno vím, že odmlouvat se nemá. 

A konec konců, velitelka je jen jedna, 

ZDENA ! 

 

 

Vše pro mne začalo v pátek o deváté 

v bílinské cukrárně při dortu a kávě. 

Hned já věděl, že nebude to jen tak ledajaké, 

když šéfka prohlásila „ zvládneme to hravě „ ! 

 

 

V deset pak dvě auta směr Praha 

zamířila přeci, 

aby až téměř u cíle, 

začaly dít se moc fajn věci ! 

 

 

 



 

Obloha zčernala zlověstnými mraky, 

pak vítr, mlha a provazy vody. 

Však v klidu mne drželo, 

že i ostatní „v prdeli“ jsou taky. 

A bože, do toho ten chlap, 

co z navigace řve „ PŘEPOČÍTAT „ ? 

 

 

Nakonec vše dopadlo tak, jak dopadnout mělo, 

z autíčka vystoupit, rychle protáhnout tělo. 

Pak v místní hospůdce ukojit hlad, 

každému dopřát to, co má rád. 

 

 

No a na pátou sejít se 

a jak nepsaný zákon káže, 

všichni si „ potikat „ 

a přivítat nové tváře. 

 



 

Skladba je dobrá, 

uspokojivý stav, 

sešlo se nás tu, 

26 hlav ! 

 

 

Ještě třeba tu zmínit některé věci, 

jako, že žádní žabaři nejsme přeci ! 

Vždyť 17 výjezdů je skvělá práce 

a my teď do 18-tého budeme cpát se. 

 

 

Bazén, sauna, vířivka, 

to v ceně je nabídka. 

Mne však zaujalo jak se patří, 

že couraj se tu i psychiatři ! 

 

 

 



 

No a tomu, 

kdo případně v cizím těle žije, 

pomůže zcela jistě, 

kongres sexuologie ! 

 

 

Však vloudila se i chybička, 

že na pokojích chybí 

„ tříhvězdičková „  mejdlíčka ! 

 

 

Rovněž musím zamyslit se dlouze 

a poctivě si přiznat, 

že už jen jeden z mužů 

jsem tu pouze. 

 

 

 

 



 

Kdysi minulost to pro mne byla sladká, 

nyní maséra tu máte – RADKA ! 

Fakt smutno je mi, 

jak uspokojit dokáže Vás, milé ženy ! 

 

 

Napraví záda, nohy i bolavou šíji, 

jedna za druhou se u něj míjí. 

A tento víkend sebou má i svoji ženu….. 

 

 

Na to fakt nezapomenu, 

jak vzkvétat může podnikání, 

kdy po důkladném prohmatání 

volá ještě ženské tělo 

„ i s obličejem by to něco chtělo „ ! 

 

 

 



 

Po pátečním dešti 

je sobota o dost lepší. 

A tak po orgiích u snídaně, 

rozhodla se Zdenka, že ví, jak na ně ! 

 

 

Na co ? 

No na přebytečná kila ! 

A rázem tu byla expedice, 

směr obec HRUSICE. 

 

 

Co k výletu dodat více ? 

Snad jen to, 

že po prvním kiláku 

mne předhonily plíce. 

 

 

 



 

Dohnal jsem je u muzea, 

kam naše parta 

doplazila záhy se 

 pak celá. 

 

 

Po dokonalém vydýchání, 

kdy zjistil jsem, 

že kocour Mikeš vskutku není k mání, 

vpřed hnala mne dále už jen mrznoucí červeň na lících 

a vidina kachny v mé trubici trávicí. 

 

 

A pak v hospodě „ U Sejků „ 

jsme všichni zakotvili, 

pivečko dali a dozvěděli se, 

že kachničku naší právě ulovili ! 

 

 



 

A proto rozhodli jsme se na oplátku zase, 

nacvičit plán rychlé evakuace. 

A když začali nosit polívčičku, 

my pokusili se zvětšit Ladovu už tak těsnou světničku ! 

 

Po návratu,  

už sekali jsme dobrotu. 

 

Snad nutno ještě podotknouti, 

že ta kachní holčička, 

byla ANOREKTIČKA !! 

 

 

Za sobotní zmínku pak ještě stojí, 

že večer jsme byli málem v loji ! 

To, když volala „mandalová paní“, 

že výluka je na trati 

a že jsou to „potrati“ ! 

 



 

 

Ale jak jistě dobře víte, milé dámy, 

že nic nebude, byly jen holé fámy. 

A co k tomu dodat více ? 

Snad jen to, 

že z Vašeho včerejšího kreslení, 

vzniklo nové spojení…. 

a sice 

Mandaly a mandlovice ! 

 

 

No a máme tu neděli a MNICHOVICE. 

Pěkně se oblečte, 

dejte si sprchu, 

Oběd totiž máte  

na ŠIBENIČNÍM VRCHU. 

 

 

 



 

 

Pak už jen „ahoj“ a někdy zase…… 

je půl třetí ráno 

a utahanej jsem fakt „ jako prase „ . 

 

 

PS : 

 

 

Blíží se prosinec, vánoce a nový rok. 

A tak Vám všem přeji, 

„mějte se krásně, 

ať vše se Vám vydaří „ ….. 

jo a …… „zůstaňte mladí i ve stáří“  !!! 

 

 


